



Verksamhetsberättelse för Härryda Hockey Club

Verksamhetsåret 2021-2022

1) Organisation

Styrelse

Styrelsen leder föreningens verksamhet i enlighet med stadgar och de beslut som tas på årsmötet. Styrelsen har för tiden 1 juni 2021 till 10 januari 2022 bestått av ordförande Pär Lundqvist, vice ordförande Mathias Nilsson, samt ledamöterna Daniel Löfgren (sekreterare), Anette Bengtsson (kassör), Peter Forsberg Matthew Livingstone och Åse Rosenqvist. Vid ett extra årsmöte den 10 januari 2022 till 31 maj 2022 bestått av ordförande Mathias Nilsson, vice ordförande Åse Rosenqvist, samt ledamöterna Daniel Löfgren (sekreterare), Anette Bengtsson (kassör), Peter Forsberg, Matthew Livingstone och Pär Lundqvist.

Sportrådet

Den sportsliga verksamheten i Härryda HC leds av sportrådet. Sportrådet har som uppdrag att utveckla den sportsliga verksamheten i föreningen. Sportrådet tillsätts av Härryda HC:s styrelse. Sportrådet har under verksamhetsåret bestått av Mattias Luukkonen, Kristoffer Eriksson och Eddie Bennergård.

Övrigt

Valberedning: Mathias Emanuelsson och Andreas Ljungström

Revisor: Per Olsson

Ungdomsansvariga: Mattias Emanuelsson och Robert Lillbacka

Junioransvarig: Peter Forsberg

Senioransvarig: Mikael Andersson

Trygghetsråd: Malin Rönnfors / Helena Sprengel med Peter Forsberg som sammankallande

2) Föreningens ekonomi

Styrelsens kassör upprättar varje månad en rapport som sammanfattar föreningens ekonomi. Rapporten går igenom och godkänns av styrelsen på det efterföljande styrelsemötet.

Föreningens ekonomi är god. Årets resultat uppgick till 54 066,58 kr. Föreningens tillgångar uppgår till 910 927,66 kr. Föreningen saknar skulder.

Det positiva resultatet förklaras i huvudsak av en minskad tävlingsverksamhet till följd av restriktioner med anledning av covid-19-pandemin, vilket minskat föreningens kostnader för domare, resor och kost/logi. Negativa poster är framförallt intäkter från kafé och klubbshop, som både varit stängda under stora delar av säsongen. Resultatet rymmer också inköp av nya matchställ.

Det positiva resultat, tillsammans med en sedan tidigare sund ekonomi, skapar goda möjligheter för föreningen att utvecklas de kommande åren, med sikte på den nya ishallen som förväntas byggas i Härryda inom fem år. Föreningens tillgångar skapar också en trygghet för att kunna möta oväntade ekonomiska påfrestningar.

3) Möten, kommunikation

Styrelsen har under året haft 15 protokollförda möten, samt två planeringsdagar.

Styrelsens viktigaste kommunikationskanal gentemot föreningens medlemmar och ledare är hemsida på och utskick via laget.se. Föreningens Facebooksida är en annan kanal för information, då styrelsen också når intresserade utanför föreningen. Under året har styrelsen arrangerat ett uppstartsmöte i augusti för samtliga ledare i föreningen.

4) Medlemmar

Föreningen hade under säsongen haft 243 betalande medlemmar.

5) Verksamhet

Säsongen 2021/2022 har påverkats av covid-19-pandemin där hela föreningens verksamhet påverkats av olika restriktioner och rekommendationer. Styrelsen tog under föregående säsong beslut om att följa de råd vi fick från Härryda kommun, Svenska Ishockeyförbundet, Göteborgs Ishockeyförbund och RF-Sisu, men inte finna ut egna regler att följa och styrelsen följde denna ordning även under verksamhetsåret 2021/2022.

Seriespelet inleddes i oktober, men ishallen hade publikbegränsningar om max 200 personer fram till början av februari. Under större delen av hösten hölls caféet och föreningsshop stängda.

Trots delvis nedbantad verksamhet under två säsonger har antal aktiviteter för barn- och ungdom inom föreningen varit på samma nivå som föregående säsonger, vilket är mycket positivt. Härryda HC går därmed emot den utveckling som vi sett i svensk ishockey under corona-pandemin, där antalet aktiviteter minskat med 8,8 procent (minskningen för alla idrotter är 10,6 procent).

Under inledningen av säsongen fick omklädningsrummen inte nyttjats och spelarna har fått byta om på läktarna. Läktarna har märkts upp för att spelarna ska hålla bra avstånd under ombyte.

Till följd av att många stannat hemma på grund av covid-19-symtom, eller att man ingått i smittspårning, har flera lag tränat med reducerat antal närvarande spelare och ledare.

Det traditionsenliga Skaralägrät kunde, efter ett avbrott säsongen 2020/2021 genomföras som planerat. Detta möjliggjordes av att föreningen kunde hyra fler lokaler för övernattnig så att vi klarade krav på avstånd i enlighet med regler från Skara kommun med anledning av pandemin.

En trygg idrottsmiljö

Härryda HC har ett stort ansvar att ta hand om de barn och ungdomar som väljer att träna och spela i föreningen. Föreningen har under säsongen haft ett fortsatt samarbete med Rädda Barnen och High five. Inom föreningen finns ett trygghetsråd dit föräldrar, barn och ledare kan vända sig för att få hjälp i olika situationer där det finns risk att barn eller ungdomar råkar illa ut.

Vision 2025

Under säsongen har styrelsen fortsatt ett målbildsarbete syftandes till att stärka och bygga upp föreningen med sikte mot 2025. Målbilden tar avstamp i Härryda HC:s vision om att vara en förening där alla kan känna sig välkomna och där alla har möjlighet att utveckla sina förmågor utifrån sina egna förutsättningar. Styrelsens ambition är att under den kommande säsongen inleda arbetet med att förankra och implementera målbilden.

Ny ishall

I mars 2021 fattade kommunstyrelsen i Härryda beslut om att en ny ishall ska byggas i Härryda samhälle. Inriktningen är att det ska bli en anläggning som består av tre delar; en arena med cirka 1 000 sittplatser, en träningsrink samt en idrottsshall med cirka 200 sittplatser. Beslutet är mycket välkommet för Härryda HC då vi redan med dagens verksamhet har vuxit ur Landvetter ishall, där det idag är brist på såväl istider som omklädningsrum. Med en ny ishall får föreningen goda möjligheter att växa och utvecklas.

Sportslig verksamhet

Seniorlag

Huvudtränare: Ulf Högberg och Hasse Hansson

Lagledare: Mikael Andersson

Härrydass HC:s representationslag inledde säsongen i HockeyTrean Södra C. Resultatmässigt var serieinledningen en besvikelse utan någon poängvinst och negativ målskillnad. Laget hade också svårt att rekrytera spelare inför säsongen och laget bestod i stor utsträckning av juniorer. I november valde styrelsen att besluta om att pausa föreningens seniorverksamhet för resterande del av säsongen. Beslutet i styrelsen baserades på uteblivna sportsliga framgångar, där laget presterat under de förväntningar som föreningen ställer på sitt representationslag. Men en viktig del i beslut var också att föreningen, trots ett mycket aktivt arbete under såväl försäsong som under säsongen, inte lyckats att knyta till sig tillräckligt många spelare.

Att ha en seniorverksamhet inom Härryda hockey är fortsatt en självklar del i föreningens långsiktiga strategi. I den vision för 2025 som årsmötet fattade beslut om i juni 2021 fanns målet om "uppslutning kring ett vinnande a-lag" kvar som en central pusselbit. Styrelsen kommer att arbeta vidare med en plan för att senast inom två säsonger kunna sätta ett nytt seniorlag på isen i Landvetter ishall.

Juniorer

Huvudtränare: Christopher Panic

Lagledare: Peter Forsberg

Inför säsongen 2021/2022 hade Härryda HC för första gången på flera år ett lag i såväl J18 som J20. Båda lagen gjorde mycket bra säsonger, där J18-lagets avancemang till J18-1-serien var pricken över i. J18 hamnade xx i J18-2-serien och vann sedan samtliga matcher i kvalserien. J20-laget hamnade på plats xx i sin serie.

Ungdomsverksamhet

	<u>Huvudtränare</u>	<u>Lagledare</u>
A-gruppen:	Henrik Hedlund	Jennie Thilén / Conny Malm
B1:	Johan Wistrand	Johannes Loid
B2:	Terho Koskela	Daniel Löfgren
C1:	Kristoffer Eriksson	Victor Johansson
C2:	Mattias Luukkonen	Daniel Pettersson
D1:	Dennis Manninger	Beatrice Svensson
D2:	Eddie Bennergård	Helena Sprengel

Alla ungdomslag fick möjlighet till seriespel denna säsong, men med försenad start för D2. För D2, D1, C2 och C1 gällde spel 3 mot 3 i enlighet med hemmaplansmodellen som infördes denna säsong.

Samtliga lag har, sett över hela säsongen, fått minst det antal träningstillfällen som föreskrivs i föreningens styrdokument. Under jul- och sportlov genomfördes camp för D1 samt C- och B-grupper med externa ledare från Glader Powerskating och Blue Crease. Camperna var i princip fullteknade och de fick i huvudsak positiv respons från deltagarna.

Hockeyskola

Huvudtränare: Niclas Elfström

Lagledare: Caroline Wikström

Verksamheten i hockeyskolan har genomförts i stort som planerat. Pandemin har dock lett till flera utmaningar, inte minst att föräldrar som regel inte har fått vara inne i ishallen. Deltagarantalet har varit stort, men en viss minskning har skett. Deltagarantalet har påverkats av att skridskoskolan varit mindre öppen än en vanlig säsong samt av att kommunen under stora delar av säsongen inte haft någon allmänhetens åkning.

Kommande säsong

Härryda HC står starkt inför den kommande säsongen. Sett över de fem senaste säsongerna har vi årligen sett ett ökat antal betalande medlemmar, vilket utöver en ökad verksamhet, ger föreningen en stabil ekonomisk bas och goda förutsättningar att fortsätta att utveckla Härryda HC.

Nästa säsong planerar föreningen för att ha lag i alla ungdoms- och juniorserier. Genom strävan att vara en hel förening skapas goda möjligheter att behålla spelarna inom föreningen längre och det ger föreningens spelare möjligheten att spela ishockey i Härryda från de första stapplande skären i hockeyskolan till det första målet i seniorlaget.

Inom föreningen finns ett stort engagemang, inte minst ser vi detta i alla duktiga ledare som dagligen genomför aktiviteter som utbildar barn och ungdomar till bättre ishockeyspelare och samhällsmedborgare. Det finns också ett stort engagemang bland alla föräldrar, som spenderar dagar och kvällar med kafétjänst, sekretariatpass och hejar på sina barn i kalla ishallar. Inget av detta engagemang kan tas för givet, men det är samtidigt en nödvändighet för att kunna driva en ideell ishockeyförening.

De kommande åren står föreningen inför en rad utmaningar. Den nuvarande ishallen är en starkt begränsande faktor, där vi lider en stor brist på istider. Vi kan fortfarande växa som förening, men detta ställer stora krav på våra ledare att anpassa träningar och övrig verksamhet. Den nya ishallen kommer att lösa dessa problem, men föreningen behöver ha en plan för att klara att utvecklas även under de sista åren i Landvetter ishall.

Härryda har, som påpekats tidigare, en stark ekonomi, men omsättningen behöver öka för att föreningen ska kunna utvecklas ytterligare. De kommande åren behöver arbetet med att stärka intäkterna till föreningen intensifieras. Det handlar bland annat om att öka sponsorintäkter, genomföra cuper och camper samt stärka evenemanget kring representationslagets matcher. Målet är öka intäkterna utan att släppa ambitionen att, utifrån en jämförelse med grannföreningarna, ha låga medlems- och träningsavgifter.

6) Utbildningar

Till följd av pandemin har huvuddelen av de utbildningar som Göteborgs Ishockeyförbund en normal säsong erbjuder till föreningarna ställts in. Enstaka ledare har genomgått utbildningar, men kommande säsonger kommer insatser behövas för att ge fler ledare möjligheter till utbildning. Att öka utbildningsnivån är en prioriterad fråga i föreningens utvecklingsarbete.

Föreningen har vid ett tillfälle anordnat utbildning av föreningsdomare tillsammans med instruktörer från Göteborgs ishockeyförbund. Totalt deltog ett 20-tal spelare på utbildningen. Rekrytering av domare är en prioriterad fråga de kommande säsongerna då det under delar av säsongen varit svårt att bemanna alla matcher.